


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Başkanlık Seçimlerinde ilk sonuçlar: Trump Georgia’yı da aldı

➢ Bitcoin Trump coşkusuyla rekor kırdı: 75.000$!

➢ ABD seçimlerinde ilk sonuçlar gelirken, altın cephesinde ilk fiyatlamalar temkinli

➢ Rusya’dan Apple’a 3,6 milyon ruble ceza

➢ ABD’de ISM hizmet endeksi Ekim’de yükseldi

➢ İsrail Başbakanı Netanyahu, Savunma Bakanı Yoav Gollant’ı görevden aldı

➢ Çip üretici Nvidia, piyasa değeriyle Apple’ı geride bırakarak dünyanın en değerli şirketi oldu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.07619 – 1.07816 – 1.08056

1.07246 – 1.07113 – 1.06987

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü yoğun satış baskısı altında 
kalarak Temmuz başından bu yana en düşük seviyesine, Asya 
seansında 1,0720-1,0715 bölgesine düştü. Spot fiyatlar son 
saatlerde birkaç pip toparlanarak şu anda 1,0700’lerin 
ortasında işlem görüyor, ancak gün içinde hala %1,50 düşüşte.
Eski Başkan Donald Trump'ın kazanma olasılığının artmasıyla 
ABD Doları (USD) güçlü alımlarla dört ayın zirvesine çıkarak 
EUR/USD paritesini baskılıyor. Ayrıca, Cumhuriyetçilerin seçim 
zaferi, potansiyel olarak enflasyon yaratabilecek tarifelerin 
uygulanması ihtimalini artırabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.28900 – 1.29264 – 1.29680

1.28647 – 1.28546 – 1.28321

GBP/USD paritesi, önceki seansta kaydettiği kazanımları geri 
vererek Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,2940 seviyelerinde 
işlem görüyor. Parite, ABD Doları’nın (USD) Trump’ın 
seçimlerde güçlenmesiyle ivme kazanması nedeniyle değer 
kaybediyor. Anket verileri, Donald Trump ve Kamala Harris 
arasında başa baş bir yarış olduğunu gösterirken, Kalshi'de 
Trump %57’ye karşı %43 önde, Polymarket'te ise Trump %60,7 
ve Harris %39,5 ile daha geniş bir farkla önde görünüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

154.125 – 154.578 – 154.961

153.528 – 153.125 – 152.520

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Avrupa seansına doğru 
Amerikan doları karşısında kaydettiği ağır kayıpların bir kısmını 
toparlayarak USD/JPY paritesini 153,00'lerin ortasına çekti. 
Japonya'nın piyasaya müdahale edebileceği endişeleri, JPY 
ayılarını temkinli davranmaya yönlendiriyor. Bunun yanı sıra, 
Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) şahin tutumlu toplantı 
tutanakları, ekonomik ve fiyat tahminleri karşılanırsa faiz 
artışlarına devam edeceğine işaret ederek JPY’ye destek 
sağlıyor.
Bu arada, ABD Hazine tahvil getirilerindeki mütevazı geri 
çekilme, ABD Doları'ndaki (USD) keskin yükselişi takiben bazı 
yatırımcıların karlarını realize etmesine yol açarak düşük getirili 
JPY'ye fayda sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2753 – 2768 - 2785

2713 – 2689 - 2656

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Avrupa seansına 
girerken 2.750 dolar seviyesinin altında tanıdık bir aralıkta 
yatay hareketini sürdürüyor. ABD Doları (USD), güçlü 
kazançlarının bir kısmını Hazine tahvil getirilerindeki geri 
çekilme nedeniyle kar realizasyonuyla sınırladı. Bu durum, Orta 
Doğu’daki devam eden çatışmalardan kaynaklanan jeopolitik 
risklerle birlikte değerli metalin güvenli liman talebine destek 
sağlıyor.
Ancak, altın fiyatının yukarı yönü, ABD başkanlık seçimlerinde 
Cumhuriyetçi Donald Trump’ın galibiyet ihtimalinin yarattığı 
güçlü ABD Doları talebiyle sınırlı kalıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

71.04 – 71.66 – 72.30

70.34 – 69.62 – 69.00

ABD ham petrol göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Çarşamba günü 71,35 dolar civarında işlem görüyor. WTI 
fiyatı, ABD başkanlık seçimlerinde oyların sayımı devam 
ederken bir miktar düştü.
CNN'e göre, eski ABD Başkanı Donald Trump Florida'da kritik 
yarışı kazanırken, Kamala Harris Massachusetts ve Maryland'i 
aldı. Harris ve Trump’ın başkanlık için en az 270 seçim oyuna 
ihtiyaçları var.
Bu arada, Trump’ın seçimdeki kazanma olasılığının artmasıyla 
ABD Doları (USD) diğer para birimleri karşısında 104,25 
seviyesine yükseldi. Güçlenen ABD Doları, diğer ülkelerde 
petrol fiyatlarını daha pahalı hale getiriyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.809 – 2.881 – 2.932

2.678 – 2.622 – 2.571

Meksika Körfezi'nde bir kasırga tehdidi arz endişelerini artırarak 
doğal gaz vadeli işlemlerini 2.514 dolara yakın son düşük 
seviyelerinden yukarı itti. Piyasa hissiyatı, arz daralması 
beklentileriyle birlikte yükselişe geçti ve bu durum, potansiyel 
üretim kesintileri ve ihracat talebinden kaynaklandı. LNG 
ihracatları, Avrupa ve Asya'daki talebin yeniden canlanmasıyla 
ABD gaz fiyatlarını desteklemeye devam ediyor; ABD, AB'nin 
LNG ithalatının %48'ini sağlıyor. Uzmanlar, Körfez'deki kasırga 
risklerinin küresel doğal gaz arzındaki mevcut sıkılaşmaya 
eklenmesiyle kısa vadede yükseliş ivmesi bekliyor. Henry Hub 
vadeli işlemlerinde açık pozisyonlar, oynak piyasalar arasında 
artan ticaret faaliyetiyle birlikte rekor 1,7 milyon kontrata 
ulaştı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19237 – 19341 - 19436

19107 – 19014 - 18942

Salı, 5 Kasım’da DAX, bir önceki seansta kaydedilen %0,56’lık 
düşüşü tersine çevirerek %0,57 artışla 19.256 seviyesinde 
kapandı. Çin ve ABD'den gelen olumlu ekonomik göstergeler, 6 
Kasım Çarşamba öncesinde DAX’a olan talebi artırdı. 6 Kasım 
Çarşamba günü Almanya’nın fabrika siparişleri ve hizmet 
sektörü verileri, ECB’nin faiz oranı yolunu etkileyebilir. 
Ekonomistler, Ağustos ayında %5,8 düşüş gösteren fabrika 
siparişlerinin Eylül ayında %1,5 artmasını bekliyor. Alman 
mallarına yönelik talebin artması, ekonomik ivmede bir 
değişikliğin sinyallerini verebilir ve Aralık ayında beklenen 50 
baz puanlık ECB faiz indirimi beklentilerini azaltabilir. Ancak, 
ECB faiz oranı patikasını daha çok etkileyebilecek olan hizmet 
sektörü PMI verisi, enflasyonun önemli bir belirleyicisi olarak 
öne çıkıyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20585 – 20657 - 20790

20428 – 20313 - 20220

E-mini Nasdaq-100 Endeksi vadeli işlemleri, Salı günkü orta 
seansında mütevazı kazançlar kaydetti ve traderlar 20021,19 
seviyesindeki 50 günlük hareketli ortalamaya odaklandıkça 
önemli bir teknik seviyenin üzerinde kaldı. Bu hareketli 
ortalama, kısa vadeli yön için kritik bir gösterge olarak hizmet 
veriyor; traderlar, gelecekteki momentum için bu seviyenin 
üzerinde veya altında kalıcı bir hareket arıyor. Son hareketler, 
50 günlük ortalamanın üzerinde güçlü bir kapanışın daha fazla 
alıcı çekebileceğini ve 20788,50’deki son zirveyi 
hedefleyebileceğini gösteriyor. Buna karşılık, 50 günlük 
seviyenin altına bir düşüş, 19360,16’daki 200 günlük hareketli 
ortalamaya doğru bir aşağı yönlü baskıyı tetikleyebilir ve 
19186,00’daki önemli %50 geri çekilme seviyesine kadar daha 
fazla düşüş potansiyeli barındırabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

75681 – 76234 - 76812

74250 – 72668 - 71453

Eski Başkan Donald Trump’ın Seçim Kurulu’nda erken bir öne 
geçmesiyle fiyat 75.000 dolara fırladı ve %7,3’lük bir artış 
yaşandı. Associated Press’e göre bu artış kaydedildi.
Hisse fiyatları ve tahvil getirileri de yükseldi.
Trump’ın kazanması durumunda, traderlar kripto para 
fiyatlarında bir artış bekliyor. Ancak, Başkan Yardımcısı Kamala 
Harris’in zaferi, Bitcoin değerinde aşağı yönlü hareket riskini 
beraberinde getirebilir.
Yatırımcılar, bir kazanan açıklanana kadar Bitcoin işlemlerinin 
dalgalı olmasını bekliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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